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Buenos dias.
Hago llegar la liquidacion de crédito de la referencia.
Favor acusar recibo. Muchas gracias.

MARIA DEL CARMEN PEREZ PALACIO
Abogada Externa Banco Agrario de Colombia S.A



JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE 013596100004064
DEMANDADO: DISMECATRONICA INGENIERIA S.A.S
Medellin, 30 de septiembre del afio 2020

RADICADO: 2019-00598 00

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora Hasta
Mora TEA pactada, a mensual >>> (Hov) 30-Sep-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $5,627,933.00|Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| MaXima | o e LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual esta columna
. . Intereses en Saldo de
Desde Hasta Efec. Anual Suiopiesd Aplicable LS Capital Liquidable | dias esta Abonos Saldo de Capital mas
a cuotas u otros Lo Intereses
Liquidacion Intereses
21-May-19 | 31-May-19 1,5 5,627,933.00 Valor Folio 0.00 5,627,933.00
21-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 5,627,933.00 10 40,246.35 40,246.35 5,668,179.35
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 5,627,933.00 30 120,516.20 160,762.54 5,788,695.54
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 5,627,933.00 31 124,418.23 285,180.77 5,913,113.77
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,627,933.00 31 124,648.55 409,829.32 6,037,762.32
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,627,933.00 30 120,627.63 530,456.95 6,158,389.95
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 5,627,933.00 31 123,380.55 653,837.50 6,281,770.50
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 5,627,933.00 30 119,009.49 772,846.99 6,400,779.99
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 5,627,933.00 31 122,283.06 895,130.05 6,523,063.05
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 5,627,933.00 31 121,472.95 1,016,602.99 6,644,535.99
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 5,627,933.00 29 115,204.54 1,131,807.54 6,759,740.54
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 5,627,933.00 31 122,514.29 1,254,321.83 6,882,254.83
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 5,627,933.00 30 117,105.95 1,371,427.78 6,999,360.78
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 5,627,933.00 31 118,103.76 1,489,531.54 7,117,464.54
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,627,933.00 30 113,899.07 1,603,430.62 7,231,363.62
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,627,933.00 31 117,695.71 1,721,126.33 7,349,059.33
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 5,627,933.00 31 118,686.16 1,839,812.49 7,467,745.49
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 5,627,933.00 30 115,195.45 1,955,007.93 7,582,940.93
1,955,007.93 1,955,007.93 7,582,940.93
CAPITAL $5,627,933.00
INTERESES MORATORIOS $ 1,955,007.93
INTERESES CORRIENTES $ 301,626.00
OTROS CONCEPTOS $ 282,743.00

AGENCIAS EN DERECHO

$ 466,100.00

TOTAL

$ 8,633,409.93




	Con Abonos

